

**Obiect Lucrari de reparatie a canalelor
orizontale de fum a cazanelor TFM-96B
nr.1;nr.2;nr.3**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,992 22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,745
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	5,00	0,050
2	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă	m2			16,096 11,896
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	84,97	11,896
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,300	14,00	4,200
3	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar special pe baza de ciment, Screpa 500 sau echivalent	m			191,064 30,589
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	84,97	25,491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,060	84,97	5,098
	2651122100402	Ciment metalurgic	kg	0,890	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,560	0,00	0,000
	2664102102008	Mortar (Скpena-500)	m3	0,003	53 480,00	160,440
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu	m3	0,0036	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,0015	20,00	0,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	5,00	0,005
4	RpCJ03A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar special pe baza de ciment.Screpa M500 sau echivalent	m2			1 512,856 68,826
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,490	84,97	41,635
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	84,97	27,190
	2664102102005	Mortar (Скpena)	m3	0,027	53 480,00	1 443,960
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0055	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu	m3	0,034	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,600	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L	h-ut	0,003	20,00	0,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	5,00	0,010
5	TrB22C2B	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", înaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t			47,234 45,884
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,540	84,97	45,884
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,270	5,00	1,350
6	TR11AA06C1	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare, în prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 1	t			55,230 55,230
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,650	84,97	55,230
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			26,600 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,076	350,00	26,600
8	RpCP25C	Confectionarea capului ancorare-fixare profile metalice de solidarizare, orizontale si verticale, din placute metalice 20x20 cm	buc			723,138 435,896
	7212030022700	Sudor	h-om	1,550	84,97	131,703

1	2	3	4	5	6	7
	7224130022649	Strungar	h-om	0,300	84,97	25,491
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	84,97	25,491
	7122050013400	Zidar	h-om	0,340	84,97	28,890
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,340	84,97	198,830
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	84,97	25,491
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	3,450	52,14	179,883
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	0,900	24,30	21,870
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,450	23,00	10,350
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,400	31,00	12,400
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,300	38,00	11,400
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,730	24,30	42,039
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,180	45,00	8,100
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,030	35,00	1,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	5,00	0,150
9	RpCP25D	Confectionarea si montarea dispozitivului filetat de stringere pentru tiranti metalici	buc			868,740 297,395
	7212030022700	Sudor	h-om	1,180	84,97	100,264
	7224130022649	Strungar	h-om	0,270	84,97	22,942
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,310	84,97	26,341
	7122050013400	Zidar	h-om	0,440	84,97	37,387
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,000	84,97	84,970
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,300	84,97	25,491
	2710602000286	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 25 mm	kg	2,320	24,30	56,376
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	7,850	52,14	409,299
	2710603421736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37-ln S 334	kg	2,900	24,30	70,470
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,300	23,00	6,900
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,200	31,00	6,200
	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,400	38,00	15,200
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,150	45,00	6,750
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	5,00	0,150
10	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			120,754 72,225
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	84,97	12,745
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,700	84,97	59,479
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	6 850,00	13,700
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	6 850,00	23,975
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	0,50	0,150
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,45	0,135
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	0,65	0,195
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,050	38,00	1,900
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	30,74	3,074
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,150	36,00	5,400

APROBAT:

Intocmit
SRL”Euroros Grup”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
SA”Termoelectrica”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.